
事 務 連 絡 
平成 28 年 4 月 28 日 

 
各都道府県建設業協会 
 専務理事・事務局長殿 

 
 

一般社団法人 全国建設業協会 
専 務 理 事  伊 藤  淳 
［ 公 印 省 略 ］ 

 
 

平成 28 年度「廃棄物処理施設技術管理者講習」等の開催ご案内について 

 
 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対しま

して、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、一般財団法人日本環境衛生センターより、別添のとおり「廃棄物処理

施設技術管理者講習」及び「建築物石綿含有建材調査者講習」のご案内がござ

いました。つきましては、必要に応じ貴会会員企業にご案内いただきますよう

お願い申し上げます。 

 
以上 

 

担当：事業部 森 

    TEL：03-3551-9396 

     FAX：03-3555-3218 

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 


